

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายบ้านแก่งหิน-สะแกเครือ) หมู่ที่ ๒ บ้านแก่งหิน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังประจบ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๗,๐๐๐.- บาท (สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาวรวม ๑๙๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๑๔๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔๗๖,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ปร.๔
 - ๕.๒ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายวรา เสมาทอง ตำแหน่ง รองปลัด อบต. ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางมณฑา หาญปรีชาสวัสดิ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
 - ๖.๓ นายโตมร แก้วเมือง ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ/เลขานุการ

ราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังประจวบ


ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายบ้านแก่งหิน-สะแกเครือ)		
รายละเอียด	ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาวรวม 190.00 ม. หน้า 0.15 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,140.00 ตร.ม พร้อมป้ายโครงการ		
เจ้าของอาคาร	องค์การบริหารส่วนตำบลวังประจวบ		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 2 บ้านแก่งหิน ตำบลวังประจวบ อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังประจวบ		
แบบเลขที่	ตามแบบ อบต.กำหนด		
ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภททาง		Factor F คิดจาก
	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	347,621.94	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
			- เงินประกันผลงานหัก 0 %
	รวม	347,621.94	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
	Factor F 1.3624	125,978.19	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	ป้ายโครงการ	3,000.00	
	รวม	476,600.14	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเป็นเงิน	476,600.14	
	ขอใช้งบประมาณเพียง	476,000.00	
	(ตัวอักษร) (สี่แสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน)		

อ้างอิงราคาพาณิชย์จังหวัดตากเดือน ธันวาคม 2559 ราคาน้ำมันดีเซลจังหวัดตาก วันที่ 6 ก.พ. 2560 ที่ 27.03 บาท/ลิตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นายวรา เสมาทอง)
รองปลัด.อบต.

ลงชื่อ  กรรมการ
(นางมณฑา หาญปรีชาสวัสดิ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายโตมร แก้วเมือง)
นายช่างโยธา

ราคากลางงานก่อสร้าง

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายบ้านแก่งหิน-สะแกเครือ)

รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาวรวม 190.00 ม. หน้า 0.15 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,140.00 ตร.ม พร้อมป้ายโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านแก่งหิน ตำบลวังประจบ อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก

หน่วยงานตรวจสอบประมาณการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังประจบ กองช่าง

ประมาณการเมื่อวันที่

6 กุมภาพันธ์ 2560

แผ่นที่ 1

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	
1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	1,140.00	ตร.ม	-	-	1.69	1,926.60	1,926.60		
2	งานทรายรองพื้นอัดแน่น	57.00	ลบ.ม	176.03	10,033.71	35.00	1,995.00	12,028.71		
3	งานคอนกรีตผสมเสร็จ (240 กก/ตร.ซม. รูปทรงลูกบาศก์)	171.00	ลบ.ม	1,447.05	247,445.55	-	-	247,445.55		
4	ค่าปูผิวคอนกรีต	1,140.00	ตร.ม	-	-	11.98	13,657.20	13,657.20		
5	เหล็กตะแกรงวายเมต 4 มม @ 0.20 ม.	1,140.00	ตร.ม	35.00	39,900.00	-	-	39,900.00		
6	Tie Bar DB 12 มม.ยาว 0.50 ม. @ 0.50 ม.	168.72	กก	19.31	3,257.98	3.30	556.78	3,814.76		
7	Dowel RB 19 มม. ยาว 0.50 ม. @ 0.30 ม.	400.68	กก	20.43	8,185.89	2.90	1,161.97	9,347.86		
8	ไม้แบบข้างคิดตามยาว 2 ซ้ำ	380.00	ม	-	-	20.60	7,828.00	7,828.00		
9	ค่าหยอดทรายรองต่อ	298.00	เมตร	10.00	2,980.00	13.87	4,133.26	7,113.26		
10	ค่าชุดรีดผิวทางเดิมพร้อมทำไหล่ทาง	228.00	ลบ.ม	-	-	20.00	4,560.00	4,560.00		
	รวมค่าวัสดุ + แรงงาน				311,803.14		35,818.81	347,621.94		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  (นายวิชา เสมาทอง)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นางมณฑา ทาญปริชาสวัสดิ์)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายโตมร แก้วเมือง)

กรรมการ

รองปลัด อบต.

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายช่างโยธา